
List s technickými údaji

BGC 2/60
PŘÍSLUŠENSTVÍ Č. PRODUKTU: 232030

Nejdůležitější znaky

Komplet s připojovací spojkou 60 mm G 1 1/2 s možností přišroubování přes
tepelnou izolaci

Lze použít u systémových zásobníků SBB, SBS a SBP ve spojení s tepelnou izolací
WD a WDH

Použitelný u akumulačních zásobníků SBP 700 E/E SOL a solárních zásobníků SBB
600 plus

Volitelně použitelná u zásobníků SB, SBB a SBP až 500 litrů (výjimka SBB (WP)
basic a Trend)



List s technickými údaji

Typ BGC BGC 2/60

Číslo obj. 003769 232030

Hloubka ponoření 500 mm 480 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 2-5.7 kW 2-5.7 kW

Příkon ~ 400 V 6 kW 6 kW

Síťová přípojka 1/N/PE, 2/PE, 3/PE 1/N/PE, 2/PE, 3/PE

Jmenovité napětí 230/400 V 230/400 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz

Kryti (IP) IP44 IP44

Max. dovolený tlak 1 MPa 1 MPa



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


